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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_R

C
03

03
_0

00
6_

JB
_N

L_
19

.0
5.

20
24

BOSCH REXROTH Asondersteuning voor horizontale
bevestiging met bevestigingsgaten T1 serie R1054 2
Kenmerken
Serie: R1054 2
Met boorgaten: Ja
Materiaal: Aluminium

Fabrikant ID Asdiameter
mm

Lengte
mm

Afstand boorgaten
mm

Hoogte as
mm

Breedte
mm

Artikel

R1054 225 00 25 600 120 62 20 23551757
R1054 230 00 30 600 150 72 25 23551758
R1054 240 00 40 600 200 88 30 23551759
R1054 250 00 50 600 200 105 35 23551760
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